PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ

РОГАТКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОАРМЕЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

От 14.04.2022      №  53
О внесении изменений в решение Совета Рогаткинского МО от 14.03.2018 № 84 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Рогаткинского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления их для опубликования средствам массовой информации »
(с изм. от 25.01.2019 № 140)

      На основании протеста Красноармейской межрайонной прокуратуры от 14.03.2022 № 43-2022 на решение Совета Рогаткинского МО от 14.03.2018 № 84 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Рогаткинского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления их для опубликования средствам массовой информации», в     соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 года № 259-ФЗ, статьи 8 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» , Уставом Рогаткинского муниципального образования Совет Рогаткинского муниципального образования  РЕШИЛ:

1.Внести следующие  изменения в решение Совета Рогаткинского МО от 14.03.2018 № 84 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Рогаткинского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления их для опубликования средствам массовой информации»
1.1 В пункт 2 пп. «г» после слов (складочных)капиталах организаций)добавить слова :

«цифровых финансовых активов, цифровой валюты».

2.  Данное постановление обнародовать в соответствии с ранее принятым порядком и опубликовать на официальном сайте администрации Рогаткинского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рогаткинского МО                                                    Г.В.Панина
Секретарь Совета                                                                Н.В.Иванова

е.